

ORÇAMENTO

Para **PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO-MG** – portadora do CNPJ sob nº 17.899.717/0001-10, situada à Rua Coronel Cândido de Souza Dias, nº 1.033, Centro, Arceburgo/MG, CEP nº 37.820-000.
A/C de Gestora Municipal da Diretoria de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, **Rosângela Maria de Souza Dias**.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL:	<i>Maestro instrumentos musicais</i>
CNPJ:	<i>47 638 563/0001-73</i>
ENDEREÇO:	<i>rua don Assis 113 centro</i>
E-MAIL:	<i>maestro_guarapea@gmail.com</i>
TELEFONES:	<i>035 9 3315 2666</i>

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITARIO ESTIMADO	PREÇO TOTAL ESTIMADO
1	Agogô. • Material: aço cromado. • Quantidade de bocas: duplo • Tamanho: padrão (médio). • Acessório: baqueta de metal	UN	1		
2	Repinique. • Medidas: Diâmetro 12 e altura do corpo 30 cm • Material do corpo: aço inox. • Ferragens: Número de tirantes 8 parafusos e material dos aros em inox • Peles: leitosa ou transparente nylon.	UN	2		
3	Caixa. • Medidas: Diâmetro 14" e altura do aro/corpo 10 cm • Material do corpo: Alumínio • Sistema de esteira: Quantidade de fios da esteira 24 fios e mecanismo de automático, chave para prender/soltar a esteira. • Peles: Pele batedora porosa e pele de resposta • Quantidade de afinadores: 10 parafusos	UN	5		
4	Tamborim. Medidas: Diâmetro padrão 6" Material do corpo: Alumínio Afinação: Número de afinadores 12 parafusos Pele: Pele dupla	UN	2	85.00	170.00
5	Chocalho. Tipo: platinelas Material do corpo: plástico injetado Material das platinelas: alumínio Tamanho/Fileiras: 4 fileiras	UN	6		
6	Surdo. Função/Medidas: 60 cm modelo de 18". Material do corpo: Alumínio reforçado. Ferragens: 10 parafusos de afinação aro em aço cromado. Peles: Pele leitosa.	UN	3		
7	Cuica. Medidas: 10" com 30 cm. Material do corpo: inox. Pele e Gambiarra: Pele de couro animal, com gambito em bambu fixada ao centro da pele Acessório: alça de sustentação.	UN	1		
8	Par de baquetas para caixa. Material: Madeira ipê. Ponta: Ponta de madeira. Tamanho padrão: 7A.	PAR	8	45.00	360.00

9	Par de baquetas para repinique. Material: Plástico nylon flexível. Comprimento/Espessura: 37,5 cm de comprimento com 1,5 cm de espessura.	PAR	2		
10	Par de baquetas para surdo. Cabo: alumínio com ponta macia. Ponta: Cabeça de feltro.	PAR	4		
11	Apito. Material: Metal cromado. Tipo: Apito de três tons. Acessório: cordão de apoio para pescoço.	UN	2		
12	Treme Chão. Medidas: comprimento 55 cm, largura 22 cm e espessura 8 cm. Material do corpo: alumínio. Pele: Pele leitosa.	UN	2		
13	Cavaquinho elétrico com equalizador e capa. Madeiras: corpo em abeto laminado, laterais e fundo mogno e o braço mogno Trastes/Braço: 19 trastes em madeira jacarandá na escala, e marcações nas casas 5, 7, 9 e 12. Sistema Elétrico: Captador ativo com 3 equalizadores (grave, médio e agudo e volume) com afinador e o captador piezo embutido no cavalete. Tarraxas: Tarraxas comuns blindadas com engrenagem de alta precisão. Capa: capa acolchoada em nylon com espuma de 10mm com alças de transporte bolso externo para cordas e com fechamento em zíper reforçado.	UN	1	640.00	640.00
14	Par de maçanetas para surdo. Cabo: Madeira com cordão de apoio Ponta: Cabeça de espuma pelúcia.	uni	2	45.00	90.00
15	Pedestal para microfone profissional. Tipo girafa. Reto tripé ajustável.	UN	1	160.00	160.00
16	Microfone sem fio. Alcance de 30 metros. "duplo"	UN	1	500.00	500.00
17	Microfone com fio. Fio de metros.	UN	2	150.00	300.00

09 de julho de 2026

Assinatura
Responsável legal da empresa:

FRANCA CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA
R. Alameda dos diamantes 115, Ana Dorothea, Franca-SP
CEP: 14.412-253
CNPJ. 10.433.080/0001-22
I.E 310.450.776.116

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: FRANCA CENTER LUZ MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA /
CPNJ: 10.433.080/0001-22 / I.E: 310.450.776.116
Endereço: RUA ALAMEDA DOS DIAMANTES N° 115, ANA DOROTHEA, FRANCA-SP CEP: 14.412-253
Telefone/Fax: (16) 3723-3720

Email: orcamentos.escriptorio@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil – Ag. 0053-1 – Conta-Corrente: 207352-8.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

Proprietário: Luiz Antônio Peixoto RG: 21.963.711 CPF: 138.509.248-31

ESTADO CIVIL: Casado Residente Rua: Alamedas dos diamantes N° 225

Bairro: Ana dorotheia Franca-SP

DISPENSA DE VALOR N° 40/2026 COM BASE NO ART. N° 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS PARA A BANDA DE
MÚSICA FORTALEZA DO MUNICÍPIO DE ARCEBURGO/MG.

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	UND	01	AGOGÔ MATERIAL: AÇO CROMADO. QUANTIDADE DE BOCAS: DUPLO. TAMANHO: PADRÃO (MÉDIO). ACESSÓRIO: BAQUETA DE METAL. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LIVERPOOL AG-DCG	R\$ 65,80	R\$ 65,80
02	UND	02	APITO MUSICAL MATERIAL: METAL CROMADO TIPO: APITO DE TRÊS TONS. ACESSÓRIO: CORDÃO DE APOIO PARA PESCOÇO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LIVERPOOL 52632	R\$ 32,20	R\$ 64,40
03	UND	05	CAIXA MEDIDAS: DIÂMETRO 14 E ALTURA DO ARO/CORPO 10 CM. MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO. SISTEMA DE ESTEIRA: QUANTIDADE DE FIOS DA ESTEIRA 24 FIOS E MECANISMO DE AUTOMÁTICO, CHAVE PARA PRENDER/SOLTAR A ESTEIRA. PELES: PELE BATEDORA POROSA E PELE DE RESPOSTA. QUANTIDADE DE AFINADORES: 10 PARAFUSOS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 60022	R\$ 200,20	R\$ 1.001,00
04	UND	01	CAVAQUINHO ELÉTRICO COM EQUALIZADOR E CAPA. MADEIRAS: CORPO EM ABETO LAMINADO, LATERAIS E FUNDO MOGNO/NATURAL E O BRAÇO MOGNO. TRASTES/BRAÇO: 19 TRASTES EM MADEIRA JACARANDÁ NA ESCALA, E	R\$ 425,60	R\$ 425,60

LUIZ ANTONIO PEIXOTO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF N° 138.509.248-31

FRANCA CENTER
LUZ, MONTAGEM
DE ESTRUTURAS
LTDA:104330800
00122

Assinado de forma
digital por FRANCA
CENTER LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:10433080000122
Dados: 2026.07.23
13:16:07 -03'00'

FRANCA CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA**R. Alameda dos diamantes 115, Ana Dorothea, Franca-SP****CEP: 14.412-253****CNPJ. 10.433.080/0001-22****I.E 310.450.776.116**

			MARCAÇÕES NAS CASAS 5, 7, 9 E 12. SISTEMA ELÉTRICO: CAPTADOR ATIVO COM 3 EQUALIZADORES (GRAVE, MÉDIO E AGUDO E VOLUME) COM AFINADOR E O CAPTADOR PIEZO EMBUTIDO NO CAVALETE. TARRAXAS: TARRAXAS COMUNS BLINDADAS COM ENGRENAGEM DE ALTA PRECISÃO. CAPA: CAPA ACOLCHOADA EM NYLON COM ESPUMA DE 10MM COM ALÇAS DE TRANSPORTE BOLSO EXTERNO PARA CORDAS E COM FECHAMENTO EM ZÍPER REFORÇADO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: GIANNINI CS14EP		
05	UND	06	CHOCALHO MUSICAL TIPO: PLATINELAS. MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO INJETADO. MATERIAL DAS PLATINELAS: ALUMÍNIO. TAMANHO/FILEIRAS: 4 FILEIRAS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 19027	R\$ 186,20	R\$ 1.117,20
07	UND	02	MICROFONE COM FIO CABO DE 3 METROS MICROFONE DE MÃO CARDIOIDE. CONEXÃO P10. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA APROXIMADA 50HZ A 15KHZ. IMPEDÂNCIA DE SAÍDA APROXIMADA 600 OHMS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: CUSTOM CSM150	R\$ 70,00	R\$ 140,00
08	KT	01	MICROFONE DUPLO SEM FIO DOIS MICROFONES DE MÃO CARDIOIDE E UM RECEPTOR SEM FIO UHF. ALCANCE MÍNIMO DE 50 METROS. SENSIBILIDADE APROXIMADA DA ANTENA - 90DBM. ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES POR PILHAS. RECEPTOR COM FONTE BIVOLT INCLUSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: DYLAN DW602	R\$ 469,00	R\$ 469,00
10	PAR	06	PAR DE BAQUETAS BUMBO. BAQUETAS/MAÇANETAS PARA BUMBO MARCIAL (FANFARRA). CORPO DE MADEIRA E CABEÇA DE BORRACHA OU ESPUMA MACIA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: COMBAT 52606	R\$ 46,20	R\$ 277,20

LUIZ ANTONIO PEIXOTO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF Nº 138.509.248-31

FRANCA CENTER
LUZ, MONTAGEM
DE ESTRUTURAS
LTDA:104330800
00122

Assinado de forma
digital por FRANCA
CENTER LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:10433080000122
Dados: 2026.07.23
13:16:17 -03'00'

FRANCA CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA**R. Alameda dos diamantes 115, Ana Dorothea, Franca-SP****CEP: 14.412-253****CNPJ. 10.433.080/0001-22****I.E 310.450.776.116**

11	PAR	08	PAR DE BAQUETAS PARA CAIXA MATERIAL: MADEIRA IPÊ. PONTA: PONTA DE MADEIRA. TAMANHO: PADRÃO 7A. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: COMBAT 52666	R\$ 8,40	R\$ 67,20
12	PAR	02	PAR DE BAQUETAS PARA REPINIQUE MATERIAL: PLÁSTICO NYLON FLEXÍVEL. COMPRIMENTO/ESPESSURA: 37,5 CM DE COMPRIMENTO COM 1,5 CM DE ESPESSURA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LIVERPOOL 4526	R\$ 19,60	R\$ 39,20
13	PAR	20	PAR DE BAQUETAS REPIQUE. PARA CAIXA MARCIAL, TAROL, MALACACHETA E REPIQUE. COMPRIMENTO: 38CM. DIÂMETRO: 1,5CM. PESO APROXIMADO DE CADA BAQUETA: 50G. FORMATO DA PONTA: BARRIL CURTO. MATERIAL: MADEIRA. MARCA: COMBAT 52666	R\$ 8,40	R\$ 168,00
14	PAR	15	PAR DE BAQUETAS SURDO. BAQUETAS DE MADEIRA PARA SURDO MARCIAL (FANFARRA). CABEÇA DE MADEIRA. COMPRIMENTO: 30,5CM. DIÂMETRO: 2,2 CM. PESO: APROX. 100G CADA. MATERIAL: 100% MADEIRA. MARCA: COMBAT 41526	R\$ 11,20	R\$ 168,00
15	PAR	03	PAR DE MAÇANETAS PARA SURDO CABO: MADEIRA COM CORDÃO DE APOIO. PONTA: CABEÇA DE ESPUMA PELÚCIA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS MARCA:	R\$ 37,80	R\$ 113,40
16	UND	01	PEDESTAL PARA MICROFONE PROFISSIONAL TIPO GIRAFÁ. RETO TRIPÉ AJUSTÁVEL. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: ASK TPL	R\$ 84,00	R\$ 84,00
17	UND	02	REPINIQUE MEDIDAS: DIÂMETRO 12 E ALTURA DO CORPO 30 CM. MATERIAL DO CORPO: AÇO INOX. FERRAGENS: NÚMERO DE TIRANTES 8 PARAFUSOS E MATERIAL DOS AROS EM INOX. PELES: LEITOSA OU TRANSPARENTE NYLON. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 60051	R\$ 231,00	R\$ 462,00
18	UND	03	SURDO FUNÇÃO/MEDIDAS: 60 CM MODELO DE 18".	R\$ 602,00	R\$ 1.806,00

LUIZ ANTONIO PEIXOTO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF Nº 138.509.248-31

FRANCA
CENTER LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:10433080
000122

Assinado de forma
digital por FRANCA
CENTER LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:10433080000122
Dados: 2026.07.23
13:16:27 -03'00'

FRANCA CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA**R. Alameda dos diamantes 115, Ana Dorothea, Franca-SP****CEP: 14.412-253****CNPJ. 10.433.080/0001-22****I.E 310.450.776.116**

			MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO REFORÇADO. FERRAGENS: 10 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO ARO EM AÇO CROMADO. PELES: PELE LEITOSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 60053		
19	UND	03	TAMBORIM MEDIDAS: DIÂMETRO PADRÃO 6 MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO OU ACRÍLICO. AFINAÇÃO: NÚMERO DE AFINADORES 6 PARAFUSOS. PELE: PELE DUPLA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 41001	R\$ 102,20	R\$ 306,60
20	UND	02	TREME CHÃO MEDIDAS: COMPRIMENTO 55 CM, LARGURA 22 CM E ESPESSURA 8 CM. MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO. PELE: PELE LEITOSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS. MARCA: LUEN 60034	R\$ 540,40	R\$ 1.080,80

VALOR TOTAL: R\$ 7.855,40 (SETE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo para entrega do produto: é de 10 (dez) dias após emissão da autorização de fornecimento;

Todas as despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada;

Apresentamos nossa proposta conforme o Item e preço, estabelecidos no Termo de Referência e aviso de dispensa de licitação.

Franca-SP, 24 de Julho de 2026.

FRANCA CENTER
LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:104330800
00122

Assinado de forma
digital por FRANCA
CENTER LUZ,
MONTAGEM DE
ESTRUTURAS
LTDA:10433080000122
Dados: 2026.07.23
13:16:36 -03'00'

LUIZ ANTONIO PEIXOTO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF N° 138.509.248-31



CLAUDINEI TONIETTI EPP
CNPJ 28.732.430/0001-17 I.E. 646.077.368.111
Pça. Prudente de Moraes, 78 - centro
São José do Rio Pardo - SP (19) 99573-1157

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO Nº 112/2026

AO (À)

SR. (A) PREGOEIRO (A) OFICIAL

Razão Social: CLAUDINEI TONIETTI EPP

CNPJ: 28.732.430/0001-17

I.E - 646.077.368.111

Endereço: Pça. Prudente de Moraes, 78

Bairro: Centro

Cidade: São José do Rio Pardo - SP

CEP: 13.720-053

Estado: São Paulo

Telefone: (19) 3651-1040 / 99573-1157 (whatsapp)

E-mail: fabricadosom3@gmail.com

Responsável pela Assinatura do Contrato : Claudinei Toniatti

RG: 20.283.805

CPF: 154.553.338-52

CARGO: Proprietário

INFORMACÕES PARA PAGAMENTOS:

BANCO: SICREDI Nº 748 - **AGÊNCIA:** 0718 - **CONTA:** 32.973-4

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QT	MARCA FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGOGÔ MATERIAL: AÇO CROMADO. QUANTIDADE DE BOCAS: DUPLO. TAMANHO: PADRÃO (MÉDIO). ACESSÓRIO: BAQUETA DE METAL. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	1	quirino agogo	R\$ 79,00	R\$ 79,00
2	APITO MUSICAL MATERIAL: METAL CROMADO TIPO: APITO DE TRÊS TONS. ACESSÓRIO: CORDÃO DE APOIO PARA PESCOÇO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	2	API3TON 3tons	R\$ 89,00	R\$ 178,00

3	CAIXA MEDIDAS: DIÂMETRO 14 E ALTURA DO ARO/CORPO 10 CM. MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO. SISTEMA DE ESTEIRA: QUANTIDADE DE FIOS DA ESTEIRA 24 FIOS E MECANISMO DE AUTOMÁTICO, CHAVE PARA PRENDER/SOLTAR A ESTEIRA. PELES: PELE BATEDORA POROSA E PELE DE RESPOSTA. QUANTIDADE DE AFINADORES: 10 PARAFUSOS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	5	luen 14x10	R\$ 229,00	R\$ 1.145,00
4	CAVAQUINHO ELETRICO COM EQUALIZADOR E CAPA. MADEIRAS: CORPO EM ABETO LAMINADO, LATERAIS E FUNDO MOGNO/NATURAL E O BRAÇO MOGNO. TRASTES/BRAÇO: 19 TRASTES EM MADEIRA JACARANDÁ NA ESCALA, E MARCAÇÕES NAS CASAS 5, 7, 9 E 12. SISTEMA ELÉTRICO: CAPTADOR ATIVO COM 3 EQUALIZADORES (GRAVE, MÉDIO E AGUDO E VOLUME) COM AFINADOR E O CAPTADOR PIEZO EMBUTIDO NO CAVALETE. TARRAXAS: TARRAXAS COMUNS BLINDADAS COM ENGRENAGEM DE ALTA PRECISÃO. CAPA: CAPA ACOLCHOADA EM NYLON COM ESPUMA DE 10MM COM ALÇAS DE TRANSPORTE BOLSO EXTERNO PARA CORDAS E COM FECHAMENTO EM ZÍPER REFORÇADO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA. NÃO SENDO ACEITOS	UN	1	giannini cs14eq	R\$ 555,00	R\$ 555,00

5	CHOCALHO MUSICAL TIPO: PLATINELAS. MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO INJETADO. MATERIAL DAS PLATINELAS: ALUMÍNIO. TAMANHO/FILEIRAS: 4 FILEIRAS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	6	luen chocalho	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
6	CUÍCA MEDIDAS: 10 COM 30 CM. MATERIAL DO CORPO: INOX. PELE E GAMBIARRA: PELE DE COURO ANIMAL, COM GAMBITO EM BAMBU FIXADA AO CENTRO DA PELE. ACESSÓRIO: ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	1	luen 10x30	R\$ 370,00	R\$ 370,00
7	MICROFONE COM FIO CABO DE 3 METROS MICROFONE DE MÃO CARDIOIDE. CONEXÃO P10. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA APROXIMADA 50HZ A 15KHZ. IMPEDÂNCIA DE SAÍDA APROXIMADA 600 OHMS. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS	UN	2	vokal microfone	R\$ 149,00	R\$ 298,00
8	MICROFONE DUPLO SEM FIO DOIS MICROFONES DE MÃO CARDIOIDE E UM RECEPTOR SEM FIO UHF. ALCANCE MÍNIMO DE 50 METROS. SENSIBILIDADE APROXIMADA DA ANTENA -90DBM. ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES POR PILHAS. RECEPTOR COM FONTE BIVOLT INCLUSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	KT	1	dylan 602	R\$ 490,00	R\$ 490,00

9	PAR DE BAQUETAS EM ALUMÍNIO PARA SURDO CABO: ALUMÍNIO COM PONTA MACIA. PONTA: CABEÇA DE FELTRO. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	PR	4	combat maçaneta	R\$ 49,00	R\$ 196,00
10	PAR DE BAQUETAS BUMBO. BAQUETAS/MAÇANETAS PARA BUMBO MARCIAL (FANFARRA). CORPO DE MADEIRA E CABEÇA DE BORRACHA OU ESPUMA MACIA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	PAR	6	combat 4043	R\$ 29,00	R\$ 174,00
11	PAR DE BAQUETAS PARA CAIXA MATERIAL: MADEIRA IPÊ. PONTA: PONTA DE MADEIRA. TAMANHO: PADRÃO 7A. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	PR	8	vanguarda eco 7a	R\$ 19,00	R\$ 152,00
12	PAR DE BAQUETAS PARA REPINIQUE MATERIAL: PLÁSTICO NYLON FLEXÍVEL. COMPRIMENTO/ESPESSURA: 37,5 CM DE COMPRIMENTO COM 1,5 CM DE ESPESSURA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	PR	2	spanking silicone	R\$ 25,00	R\$ 50,00
13	PAR DE BAQUETAS REPIQUE. PARA CAIXA MARCIAL, TAROL, MALACACHETA E REPIQUE. COMPRIMENTO: 38CM. DIÂMETRO: 1,5CM. PESO APROXIMADO DE CADA BAQUETA: 50G. FORMATO DA PONTA BARRIL CURTO. MATERIAL: MADEIRA.:	PAR	20	vanguarda eco 5a	R\$ 9,90	R\$ 198,00

14	PAR DE BAQUETAS SURDO. BAQUETAS DE MADEIRA PARA SURDO MARCIAL (FANFARRA). CABEÇA DE MADEIRA. COMPRIMENTO: 30,5CM. DIÂMETRO: 2,2 CM. PESO: APROX. 100G CADA. MATERIAL: 100% MADEIRA.	PAR	15	combat 4080	R\$ 15,00	R\$ 225,00
15	PAR DE MAÇANETAS PARA SURDO CABO: MADEIRA COM CORDÃO DE APOIO. PONTA: CABEÇA DE ESPUMA PELÚCIA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	PR	3	combat 4043	R\$ 29,00	R\$ 87,00
16	PEDESTAL PARA MICROFONE PROFISSIONAL TIPO GIRAFÁ. RETO TRIPÉ AJUSTÁVEL. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	1	royal kl pedestal	R\$ 119,00	R\$ 119,00
17	REPINIQUE MEDIDAS: DIÂMETRO 12 E ALTURA DO CORPO 30 CM. MATERIAL DO CORPO: AÇO INOX. FERRAGENS: NÚMERO DE TIRANTES 8 PARAFUSOS E MATERIAL DOS AROS EM INOX. PELES: LEITOSA OU TRANSPARENTE NYLON. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	2	luen 30x12	R\$ 249,00	R\$ 498,00
18	SURDO FUNÇÃO/MEDIDAS: 60 CM MODELO DE 18". MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO REFORÇADO. FERRAGENS: 10 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO ARO EM AÇO CROMADO. PELES: PELE LEITOSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	3	luen 60x18	R\$ 649,00	R\$ 1.947,00

19	TAMBORIM MEDIDAS: DIÂMETRO PADRÃO 6 MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO OU ACRÍLICO. AFINAÇÃO: NÚMERO DE AFINADORES 6 PARAFUSOS. PELE: PELE DUPLA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	3	quirino tamborim	R\$ 89,00	R\$ 267,00
20	TREME CHÃO MEDIDAS: COMPRIMENTO 55 CM, LARGURA 22 CM E ESPESSURA 8 CM. MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO. PELE: PELE LEITOSA. O PRODUTO DEVE SER PROFISSIONAL DE PRIMEIRA LINHA, NÃO SENDO ACEITOS BRINQUEDOS OU RÉPLICAS.	UN	2	luen 22x55	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00
Total						R\$ 9.736,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 9.736,00 (Nove mil, Setecentos e Trinta e Seis reais)						

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
Prazo e Local de Entrega: conforme o Edital e seu Anexos

São José do Rio Pardo, 24 de julho de 2026

28.732.430/0001-17
Incr. Est.: 646.077.368.111
CLAUDINEI TONIETTI EPP
Pc. Prudente de Moraes, 78-FUNDOS
Centro - CEP 13.720-000
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO-SP



Claudinei Toniatti - EPP
CNPJ: 28.732.430/0001-17
Claudinei Toniatti - Proprietário
CPF: 154.553.338-52
RG: 20.283.805